

S.T. Larsen Holding ApS

**Århusvej 51
8382 Hinnerup**

CVR-nr. 36 48 21 09

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. september 2023

Steffen Hedegaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	4
Balance pr. 30. april 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.T. Larsen Holding ApS
Århusvej 51
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 36 48 21 09

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Steffen Hedegaard Larsen

Pengeinstitut

Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 107.204, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.341.833.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttotab		-10.223	-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	620
Finansielle indtægter	1	18.565	100
Finansielle omkostninger		-115.546	-67
Resultat før skat		-107.204	645
Skat af årets resultat	2	0	-6
Årets resultat		-107.204	639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-459
Overført resultat		-225.004	984
		-107.204	639

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		400.000	400
Finansielle anlægsaktiver		400.000	400
Anlægsaktiver i alt		400.000	400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	179
Andre tilgodehavender		5.249	1
Selskabsskat		13.508	10
Tilgodehavender		18.757	190
Værdipapirer		767.501	1.396
Værdipapirer		767.501	1.396
Likvide beholdninger		1.158.105	589
Omsætningsaktiver i alt		1.944.363	2.175
Aktiver i alt		2.344.363	2.575

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		2.174.033	2.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114</u>
Egenkapital		<u>2.341.833</u>	<u>2.563</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9
Anden gæld		<u>2.530</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.530</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.530</u>	<u>12</u>
Passiver i alt		<u>2.344.363</u>	<u>2.575</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Oplysning om dagsværdi	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	2.399.037	114.400	2.563.437
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-225.004	117.800	-107.204
Egenkapital 30. april 2023	50.000	2.174.033	117.800	2.341.833

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.000	1
Andre finansielle indtægter	<u>14.565</u>	<u>99</u>
	<u>18.565</u>	<u>100</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>0</u>	<u>6</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.396.215</u>	<u>1.385</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-7.499</u>	<u>-70</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>767.501</u>	<u>1.396</u>
